第３号様式（第４条関係）

年  月  日

   武蔵野市長 殿

武蔵野市指定排水設備工事事業者証再交付申請書

  武蔵野市指定排水設備工事事業者証の再交付を受けたいので、武蔵野市指定排水設備工事事業

者規則第４条第３項の規定により、次のとおり申請します。

添

付

書

類

１ 住民票 ※個人の場合のみ
２ 商業登記事項証明書 ※法人の場合のみ
３ 事業所の建物登記事項証明書又は建物賃貸借契約書の写し
４ 毀損した工事事業者証 ※毀損した場合のみ
５ 武蔵野市下水道条例第８条第１項に規定する手数料を納入したことがわかる書類

再 交 付 の
事 由 及 び 経 緯

事由  毀損 ・ 紛失 ・ その他（           ）
経緯 （                         ）
※該当理由を〇で囲んでください。

指 定 番 号  第    号

フ リ ガ ナ
商 号

代 表 者 氏 名

申

請

事
業

所

フ リ ガ ナ
事 業 所 の 名 称

所 在 地
郵便番号
東京都

電 話 番 号

（日本産業規格Ａ列４番）